
alkoholu a namísto bitev

Era prohibice nebyla nikdy bouřlivější než v této kronice 
podsvětí, která ožívá v dynamické režii Raoula Walsh e.

Na pozadí téměř zpravodajských záběrů a vyprávění sleduje 
život nezaměstnaného válečného veterána Eddieho 
Bartletta (James Cagney), který se stává pašerákem 

se zabývá lahvemi. Jenomže bitvám se Eddie stejně

BONUSY

• Komentář filmového historika dr. Lincolna Hursta

ENELSH 

SDH 
Bonus Maternal Ira a 

May Nct Be SOH

VHODNÉ PRO VŠECHNY 

DRUHY TV 
VHODNÍ PRE VŠETKY 

DRUHY TV

(mďlll

CRATE PECT
BECATTDIDRA80

4x3O - 103 MIN.
DVOUVRSTVÝ FORMAT
DVOJVRSTVOVÝ FORMAT

ČERNOBÍLÝ 
ČIERNOBIELY AUDIO1,37:1

VHODNOSŤ V SR

nevyhne - čekají na něj uvnitř i za hranicemi jeho rostoucího impéria. Na jedné 
straně musí čelit teritoriálním sporům a krvavému vyřizování účtů, na straně

hrát až o deset let později (Bily žár), v době, kdy už se gangsterské filmy stávaly 

vzácností. Bejvalo to velký zvíře, říká ve finále Panama Smith 
(Gladys George), když komentuje Bartlettův odchod... a signalizuje 
tak zároveň konec hollywoodského zájmu o gangsterský film.

• Leonard Maltin uvádí Warnerovskou filmovou noc 1939 s filmovým 
týdeníkem, krátkým hudebním filmem Dívčí revue, krátkou komedií

WARNER BROS. PRESENTS 
JAMES CAGNEY AND PRISCILLA LANE in "THE ROARING TWENTIES" WITH HUMPHREY BOGART 

GLADYS GEORGE JEFFREY LYNN FRANK McHUGH PAUL KELLY DIRECTED BY RAOUL WALSH 
SCREENPLAY BY JERRY WALD, RICHARD MACAULAY AND ROBERI ROSSEN

~ FROM AN ORIGINAL STORY BY MARK KELLINGER_
TURNER ENTERTAINMENT CO. warnervideo.com WARNER BROS PICTURES

A WARNER EROS ENTERTAINMENT COMPANY

FILM
Jazyky: Dolby Digital 1.0: anglicky, německy, Španělsky, Titulky: české, anglické, německé, španělské, portugalské, dánské, 

finské, švédské, chorvatské, slovinské, řecké, maďarské, turecké, islandské, anglické a německé pro neslyšící

IP The Roaring Twenties © 1939 Kompilace doplňkového materiálu © 2005 Turner Entertainment Co. Design obalu © 2009 
Turner Entertainment Co. a Warner Bros. Entertainment Inc. Distribuuje Warner Home Video, společnost Warner Bros. 
Entertainment Inc. Všechna práva vyhrazena. "Dolby" a □□ symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing 
Corporation. Upozornění: Vlastník copyrightu/autorských práv poskytl licencí k filmu (včetně zvukové stopy) na tomto DVD 
pouze pro domácí použití. Všechna ostatní práva jsou vyhrazena. Jakékoliv neoprávněné kopírování, upravování, promítáni, 
pronajímáni, výměna, půjčování, veřejné promítání a/nebo vysílání tohoto DVD nebo jakékoliv jeho části je přísné zakázáno 
a kterákoliv z těchto aktivit je právně postižitelná a může být důvodem k zahájeni soudního stíháni.

WARNER BROS.
HOME ENTERTAINME NT

Výrobce a distributor v ČR AQS,as. -divize Magic Box. Na Klikovce Z 140 00 Praha 4, tel.:+ 420 221 436 100 • NEVHODNÉ PRO DĚTI 00 12 LET
Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s.r.o. Trenčianska 47,82109 Bratislava, tel: + 421254650 274, e-mail magicbox@magicbox.sk

8595165397994

Y66908 23 SV

warnervideo.com
mailto:magicbox@magicbox.sk

